
UCHWAŁA NR L/331/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały  Nr XLII/278/22 Rady Gminy Somianka z dnia 12 kwietnia 2022 w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Somianka do dokonywania czynności, o których mowa w art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2022 roku traci moc uchwała  Nr XLII/278/22 Rady Gminy Somianka z dnia 
12 kwietnia 2022 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Somianka do dokonywania czynności, o których 
mowa w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA88A70-49C4-4AFD-84A2-3DF90F7253A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


